

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTINING
QARORI

"YANGI O'ZBEKISTON" UNIVERSITETI FAOLIYATINI
YANADA TAKOMILLASHTIRISH CHORA-TADBIRLARI
TO'G'RISIDA

"Yangi O'zbekiston" universiteti faoliyatini takomillashtirish orqali sanoatning muhim tarmoqlarida ilg'or ilmiy tadqiqotlar olib borish, ilmiy va innovatsion yondashuv asosida sanoat mahsulotlari eksporti va ishlab chiqarish samaradorligini oshirish jarayonlariga iqtidorli yoshlarni jalg qilish maqsadida qaror qilaman:

I. Asosiy maqsadlar

1. Ushbu qarorni qabul qilishdan ko'zlangan asosiy maqsadlar etib quyidagilar belgilansin:

(a) eng iqtidorli yoshlar va yuqori salohiyatli professor-o'qituvchilarning ilmiy maktablarini shakllantirish;

(b) ilmiy va innovatsion yondashuv asosida sanoatda eksport hamda ishlab chiqarish samaradorligini oshirish, tannarxni pasaytirishga qaratilgan ilmiy loyihalarni amalga oshirish;

(v) dunyo miqyosidagi ilmiy laboratoriyalarni tashkil etish va zamonaviy asbob-uskunalar bilan ta'minlash;

(g) xalqaro standartlar va ilg'or tajriba asosida tibbiyot sohasida ta'lim, amaliyot hamda ilmiy tadqiqot faoliyati uyg'unligini ta'minlash, soha uchun raqobatbardosh va yuqori malakali mutaxassislar tayyorlash.

II. "Yangi O'zbekiston" universiteti faoliyatini takomillashtirish

**RESOLUTION OF THE PRESIDENT OF THE REPUBLIC OF
UZBEKISTAN**

**ON MEASURES FOR THE FURTHER IMPROVEMENT OF
THE ACTIVITIES OF THE NEW UZBEKISTAN UNIVERSITY**

In order to conduct advanced scientific research in important sectors of the industry by improving the activities of the University of "New Uzbekistan", and to attract talented young people to the processes of increasing the export of industrial products and production efficiency based on a scientific and innovative approach, I decide:

I. Main objectives

1. The following are the main objectives of adopting this resolution:

(a) the formation of scientific schools of the most talented young people and highly qualified professors and teachers;

(b) implementing scientific projects aimed at increasing export and production efficiency and reducing costs in industry based on a scientific and innovative approach;

(v) establishing world-class scientific laboratories and providing them with modern equipment;

(g) ensuring the harmony of education, practice and scientific research activities in the field of medicine based on international standards and best practices, and training competitive and highly qualified specialists for the field.

II. Improving the activities of the University of "New Uzbekistan"

2. Maktabgacha va maktab ta'limi vazirligi hamda Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligining quyidagilarni nazarda tutuvchi takliflariga rozilik berilsin:

(a) “Yangi O‘zbekiston” universitetining (keyingi o‘rinlarda — Universitet) zamonaviy ilmiy laboratoriya bazasini shakllantirish, uni ilg‘or texnologik asbob-uskunalar bilan jihozlash hamda muhandislik-texnik, sun’iy intellekt, nanotexnologiyalar, “yashil” iqtisodiyot va tibbiyot sohalarini rivojlantirishga qaratilgan ilmiy tadqiqotlarni kengaytirish va ularning transferi bo‘yicha samarali tizimni shakllantirish;

(b) barcha resurslar, shu jumladan, intellektual va moliyaviy imkoniyatlarni birlashtirish orqali ilg‘or tajriba asosida Universitetda mamlakat iqtisodiyoti va ijtimoiy hayotidagi ustuvor sohalarda yuksak bilimga ega kadrlar tayyorlash va yuqori samaradorlikka asoslangan ilmiy-tadqiqot ishlarini tashkil etish tizimini yo‘lga qo‘yish;

(v) aprobatsiya jarayonidan o‘tib, tatbiq etilgan zamonaviy ta’lim texnologiyalari va oliy ta’lim tashkilotini boshqarish tizimlarini respublikaning boshqa oliy ta’lim tashkilotlariga bosqichma-bosqich joriy etish maqsadida Universitet huzurida yuridik shaxs hisoblangan Ilg‘or bilim va tajribalar transferi markazini tashkil etish.

3. “Yangi O‘zbekiston” universiteti faoliyatini strategik rivojlantirish kengashi (keyingi o‘rinlarda — Rivojlantirish kengashi) 1-ilovaga muvofiq tarkibda tashkil etilsin.

Belgilansinki, Universitetni rivojlantirishning strategik yo‘nalishlari va maqsadlarini belgilash, uning faoliyati xalqaro standartlarga mosligini ta’minlash Rivojlantirish kengashining asosiy vazifalari hisoblanadi.

4. Belgilab qo‘yilsinki:

(a) Universitetga quyidagi huquqlar beriladi:

2. To approve the proposals of the Ministry of Preschool and School Education and the Ministry of Higher Education, Science and Innovation, which provide for the following:

(a) to form a modern scientific laboratory base of the “New Uzbekistan” University (hereinafter referred to as the University), equip it with advanced technological equipment, and form an effective system for expanding and transferring scientific research aimed at developing the fields of engineering and technology, artificial intelligence, nanotechnologies, “green” economy, and medicine;

(b) to establish a system of training highly qualified personnel and organizing highly effective research and development work at the University in priority areas of the country’s economy and social life, based on best practices, by combining all resources, including intellectual and financial capabilities;

(v) to establish a legal entity under the University, the Center for Advanced Knowledge and Experience Transfer, in order to gradually introduce modern educational technologies and higher education organization management systems that have passed the approval process and have been implemented, to other higher education organizations of the republic.

3. The Council for the Strategic Development of the Activities of the University of "New Uzbekistan" (hereinafter referred to as the Development Council) shall be established in accordance with Appendix.

It is determined that the main tasks of the Development Council are to determine the strategic directions and goals of the University's development and to ensure that its activities comply with international standards.

4. It is determined that:

(a) The University is granted the following rights:

| | |
|--|--|
| <p>(i) ilmiy unvonlar va ilmiy darajalar beruvchi ilmiy kengashlar tuzish, ularning tarkibini tasdiqlash;</p> <p>(ii) tegishli ixtisosliklarda ilmiy unvon va ilmiy darajalarni berish, shuningdek, doktorant va mustaqil izlanuvchilarga ilmiy rahbarlik qilish tartibini tasdiqlash;</p> <p>(b) 2025/2026 o'quv yildan boshlab Universitetning magistratura mutaxassisliklari talabalariga O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 2-iyundagi 300-sod qarori bilan ta'limning bakalavriat bosqichiga joriy qilingan davlat grantini ajratish tartibi joriy etiladi;</p> <p>(v) 2027-yil 1-dekabrga qadar Universitet uchun olib kelinadigan va muqobili O'zbekistonda ishlab chiqarilmaydigan qurilma, dasturiy va texnik vositalar, butlovchi qismlar bojxona to'lovlardan (qo'shilgan qiymat solig'i, aksiz solig'i va bojxona rasmiylashtiruvi yig'imlaridan tashqari) ozod etilsin.</p> <p>5. "Yangi O'zbekiston" universiteti faoliyatini strategik rivojlantirish bo'yicha "yo'l xaritasi" 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.</p> <p>III. Ilmiy-tadqiqot loyihamini amalga oshirishning yangi mexanizmlarini joriy etish</p> <p>6. Shunday tartib o'rnatilsinki, unga ko'ra Universitetda texnika va tibbiyot sohalaridagi ilmiy-tadqiqot loyihamini grant asosida moliyalashtirishning yangi mexanizmi joriy etiladi. Bunda:</p> <p>(a) ilmiy-tadqiqot loyihasini bir yillik moliyalashtirish qiymati bazaviy hisoblash miqdorining 2 500 barobaridan yuqori bo'lgan hollarda ushbu loyihami moliyalashtirish xalqaro e'tirof etilgan tashkilotlar reytingida yuqori 30 talik ro'yxatga kirgan oliy ta'lim tashkiloti xulosasi asosida amalga oshiriladi;</p> | <p>(i) establish academic councils that award academic titles and degrees, and approve their composition;</p> <p>(ii) to approve the procedure for granting academic titles and degrees in relevant specialties, as well as for providing scientific supervision to doctoral students and independent researchers;</p> <p>(b) Starting from the 2025/2026 academic year , the procedure for allocating state grants to students of master's degrees at the University, introduced for the undergraduate stage of education by Resolution No. 300 of the Cabinet of Ministers of the Republic of Uzbekistan dated June 2, 2022 ;</p> <p>(v) Until December 1, 2027, equipment, software and hardware, and components imported for the University and not manufactured in Uzbekistan shall be exempt from customs duties (except for value-added tax, excise tax, and customs clearance fees).</p> <p>5. To approve the "roadmap" for the strategic development of the activities of the "New Uzbekistan" University in accordance with Appendix 2 .</p> <p>III. Introduction of new mechanisms for the implementation of scientific and research projects</p> <p>6. Establish a procedure according to which a new mechanism for grant-based financing of scientific and research projects in the fields of technology and medicine will be introduced at the University. In this regard:</p> <p>(a) in cases where the annual funding cost of a research project exceeds 2,500 times the base calculation amount, the funding of this project shall be carried out based on the conclusion of a higher education institution included in the top 30 in the ranking of internationally recognized organizations;</p> |
|--|--|

| | |
|---|---|
| <p>(b) ilmiy-tadqiqot loyihamiga ajratilgan mablag'larning kamida 60 foizi ushbu loyiha doirasida foydalanish uchun tegishli asbob-uskuna xarid qilishga yo'naltiriladi, bundan bir yillik moliyalashtirish qiymati bazavii hisoblash miqdorining 1 040 barobarigacha bo'lgan loyihamalar mustasno;</p> <p>(v) ilmiy-tadqiqot loyihasini bir yillik moliyalashtirish qiymati bazavii hisoblash miqdorining 5 000 barobaridan yuqori bo'lgan hollarda ushbu loyiha rahbariga quyidagi majburiyatlar yuklanadi:</p> <p>(i) ilmiy-tadqiqot loyihasi umumiyligi qiyamatining kamida 20 foizini hamkorlikda moliyalashtirish maqsadida xorijiy grantlarni jalg qilish;</p> <p>(ii) ilmiy-tadqiqot loyihasini 3 nafar doktorant va 10 nafar magistrantni jalg qilgan holda amalga oshirish;</p> <p>(iii) ilmiy-tadqiqot loyihasini amalga oshirishda kamida 10 nafardan iborat tadqiqotchilar guruhini tuzish hamda kamida Xirsh indeksi 20 dan yuqori bo'lgan 1 nafar chet ellik olimni jalg qilish;</p> <p>(g) ilmiy-tadqiqot loyihamalar qo'shma moliyalashtirish mexanizmi orqali amalga oshiriladi. Bunda loyiha umumiyligi qiyamatining 60 foizi Davlat budjeti, qolgan qismi esa boshqa manbalar hisobidan ajratiladi.</p> <p>7. Ilmiy-tadqiqot loyihamalarini moliyalashtirish maqsadida Universitetda yuridik shaxs bo'lмаган Ilmiy tadqiqot infratuzilmasini rivojlantirish jamg'armasi (keyingi o'rinnlarda — Jamg'arma) tashkil etilsin va uning mablag'larini shakllantirish manbalari etib quyidagilar belgilansin:</p> <p>(a) Davlat budjetidan belgilangan tartibda ajratiladigan mablag'lar;</p> <p>(b) Universitetda belgilangan tartibda tashkil etiladigan bir yillik magistratura mutaxassisliklarida to'lov-kontrakt asosida o'qitishdan tushadigan mablag'larning 50 foizi. Bunda ushbu magistratura mutaxassisliklari Universitet kuzatuv kengashining qarorlariga muvofiq belgilanadi;</p> | <p>(b) at least 60 percent of the funds allocated to research projects shall be allocated to the purchase of appropriate equipment for use within the framework of this project, except for projects where the annual funding cost is up to 1,040 times the base calculation amount;</p> <p>(v) In cases where the annual funding cost of a research project exceeds 5,000 times the base calculation amount, the following obligations shall be imposed on the project leader:</p> <p>(i) attract foreign grants to co-finance at least 20 percent of the total cost of the research project;</p> <p>(ii) implementation of a research project involving 3 doctoral students and 10 master's students;</p> <p>(iii) to form a research team of at least 10 researchers and involve at least 1 foreign scientist with a Hirsch index above 20 in the implementation of the research project;</p> <p>(g) Research projects are implemented through a co-financing mechanism, with 60 percent of the total project cost being allocated from the State Budget and the remainder from other sources.</p> <p>7. In order to finance scientific research projects, a Scientific Research Infrastructure Development Fund (hereinafter referred to as the Fund) shall be established at the University, which is not a legal entity, and the following shall be determined as the sources of its funds:</p> <p>(a) Funds allocated from the state budget in accordance with the established procedure;</p> <p>(b) 50 percent of the funds received from training on a fee-based contract basis in one-year master's degree specialties organized at the University in accordance with the established procedure. These master's</p> |
|---|---|

(v) xalqaro moliya tashkilotlarining grantlari, sanoat tarmoqlari va boshqa tashkilotlardan jalb qilingan mablag‘lar;

(g) jismoniy va yuridik shaxslarning homiylik xayriyalar;

(d) qonunchilik hujjatlari bilan taqiqlanmagan boshqa manbalar.

Bunda joriy yil uchun, istisno tariqasida, dastlabki loyihalarni amalga oshirishni jadallashtirish maqsadida Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligiga ajratilgan mablag‘lar doirasida Jamg‘armaga 20 mlrd so‘mgacha mablag‘ ajratiladi.

IV. Tibbiyot fakultetini tashkil etish

8. Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi, Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi, Sog‘liqni saqlash vazirligi, Iqtisodiyot va moliya vazirligining chet ellik mutaxassislarini jalb etgan holda Yevropa standartlari asosida Universitetda Germaniya Federativ Respublikasining oliy ta’lim tashkilotlari bilan hamkorlikda tibbiyot fakultetini (keyingi o‘rninda — Tibbiyot fakulteti) tashkil etish to‘g‘risidagi taklifiga rozilik berilsin. Bunda:

(a) Tibbiyot fakultetini tashkil etishda Germaniya Federativ Respublikasining ilg‘or oliy ta’lim tashkiloti strategik hamkor sifatida jalb qilinadi;

(b) Tibbiyot fakulteti ta’lim — amaliyot — ilm-fan uyg‘unligida tashkil etiladi hamda o‘z klinikasi va tadqiqot markaziga ega bo‘ladi;

(v) Tibbiyot fakultetini tashkil etish xalqaro moliya institutlari va xorijiy hukumat moliya tashkilotlaridan davlat kafolati ostida jalb qilinadigan qarz hisobidan amalga oshiriladi;

(g) davlat kafolati ostida xalqaro moliya institutlari va xorijiy hukumat moliya tashkilotlaridan mablag‘lar jalb qilinguniga qadar Tibbiyot fakultetini tashkil etish loyihasining texnik-iqtisodiy asosini ishlab chiqish,

degree specialties are determined in accordance with the decisions of the University Supervisory Board;

(v) grants from international financial organizations, funds raised from industry and other organizations;

(g) sponsorship donations from individuals and legal entities;

(d) other sources not prohibited by legislative acts.

In this case, for the current year, as an exception, up to 20 billion soums will be allocated to the Fund within the funds allocated to the Ministry of Preschool and School Education in order to accelerate the implementation of initial projects.

IV. Establishment of the Faculty of Medicine

8. To approve the proposal of the Ministry of Preschool and School Education, the Ministry of Higher Education, Science and Innovation, the Ministry of Health, and the Ministry of Economy and Finance to establish a medical faculty (hereinafter referred to as the Faculty of Medicine) at the University in cooperation with higher education institutions of the Federal Republic of Germany based on European standards, involving foreign specialists. In this regard:

(a) In establishing the Faculty of Medicine, a leading higher education institution of the Federal Republic of Germany will be involved as a strategic partner;

(b) The Faculty of Medicine will be organized in a combination of education - practice - science and will have its own clinic and research center;

(v) The establishment of the Faculty of Medicine will be carried out through loans from international financial institutions and foreign government financial organizations under state guarantees;

Tibbiyot fakultetining o‘quv binosi, klinikasi va tadqiqot markazi qurilishini loyihalash ishlari Ixtisoslashtirilgan ta’lim muassasalarini agentligi huzuridagi Iqtidorli yoshlarni qo‘llab-quvvatlash jamg‘armasi hisobidan amalga oshiriladi.

9. Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi:

(a) Tibbiyot fakultetini tashkil etish loyihasini 2026-yilgi davlat tashqi qarzi hisobidan moliyalashtiriladigan loyihalar ro‘yxatiga kirtsin;

(b) Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi hamda Sog‘liqni saqlash vazirligi bilan birligida Tibbiyot fakultetini tashkil etish uchun qarz mablag‘larini jalb etish choralarini ko‘rsin.

10. Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi ikki oy muddatda:

(a) hamkor xorijiy oliy ta’lim tashkilotlari bilan muzokaralar o‘tkazib, Tibbiyot fakultetini tashkil etish yuzasidan uzoq muddatli kelishuvga erishish choralarini ko‘rsin;

(b) Tibbiyot fakultetini tashkil etish loyihasini, shu jumladan, loyihaning texnik-iqtisodiy asosi, konsepsiyasini ishlab chiqish uchun ekspertlar guruhini tashkil etsin. Bunda mahalliy va xorijiy konsalting kompaniyalari jalb etilishiga ruxsat beriladi.

V. Qaror ijrosini tashkil etish, ta’minalash va nazorat qilish

11. Belgilansinki, mazkur qaror ijrosi uchun talab etiladigan mablag‘lar quyidagi tartibda ajratiladi, Tibbiyot fakultetini tashkil etish bilan bog‘liq mablag‘lar bundan mustasno:

(a) joriy yilda O‘zbekiston Respublikasining respublika budgetidan birinchi darajali budget mablag‘larini taqsimlovchi sifatida Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligiga ajratiladigan mablag‘lar doirasida;

(g) Until funds are attracted from international financial institutions and foreign government financial organizations under state guarantees, the development of the feasibility study for the project to establish the Faculty of Medicine, the design of the construction of the educational building, clinic and research center of the Faculty of Medicine will be carried out at the expense of the Talented Youth Support Fund under the Agency for Specialized Educational Institutions.

9. Ministry of Investment, Industry and Trade:

(a) Include the project to establish a Faculty of Medicine in the list of projects financed from the state's external debt in 2026;

(b) Take measures to attract debt funds to establish a Faculty of Medicine, together with the Ministry of Preschool and School Education and the Ministry of Health.

10. The Ministry of Preschool and School Education shall, within two months:

(a) conduct negotiations with partner foreign higher education institutions and take steps to reach a long-term agreement on the establishment of the Faculty of Medicine;

(b) Establish a group of experts to develop a project for the establishment of a medical faculty, including a feasibility study and concept. It is allowed to involve local and foreign consulting companies.

V. Organization, provision and control of the execution of the decision

11. It is determined that the funds required for the implementation of this resolution will be allocated in the following manner, with the exception of funds related to the establishment of the Faculty of Medicine:

(b) 2026-yildan boshlab har yili Davlat budgeti parametrlarida Maktabgacha va maktab ta'limi vazirligi uchun respublika budgetidan ajratiladigan xarajatlar mablag'lar qismida nazarda tutish orqali.

12. Maktabgacha va maktab ta'limi vazirligi manfaatdor vazirlik va idoralar bilan birgalikda uch oy muddatda qonunchilik hujjatlariiga ushbu qarordan kelib chiqadigan o'zgartirish va qo'shimchalar to'g'risidagi takliflarni Vazirlar Mahkamasiga kirtsin.

13. Ushbu qarorning ijrosini nazorat qilish O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri A.N. Aripov zimmasiga yuklansin.

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh. MIRZIYOYEV

(a) within the framework of the funds allocated to the Ministry of Preschool and School Education from the republican budget of the Republic of Uzbekistan in the current year as the first-level budget allocator;

(b) By providing for the allocation of expenditures from the republican budget for the Ministry of Preschool and School Education in the State Budget parameters each year starting from 2026.

12. The Ministry of Preschool and School Education, together with interested ministries and departments, shall submit to the Cabinet of Ministers, within three months, proposals on amendments and additions to legislative documents arising from this resolution.

13. The Prime Minister of the Republic of Uzbekistan AN Aripov shall be responsible for monitoring the implementation of this resolution.

President of the Republic of Uzbekistan Sh. MIRZIYOYEV